
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

DĚTSKÝ ELEKTRICKÝ BAGR     

FL-858 
 

NÁVOD K SESTAVENÍ 
 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 
 



Vybalte všechny díly z krabice a postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 
  
Obr. 1: Bagr položte v této poloze na pevný stůl. 
Obr. 2: Sundejte z osy závlačku a kovové podložky. 

 

  
    

Obr. 3,4: Připravte si boční díl do správné polohy a zapojte konektor. Bok stále držte, aby nedošlo k vytržení 
kabelů. 

 

  
    
 

Obr. 5,6,7: Nyní nasaďte boční díl na bagr a přišroubujte. 
 

  

1 2 

3 4 

5 6 



Obr. 8: Osu namažte vazelínou nebo olejem. 

  
 

Obr. 9: Namažte vazelínou nebo olejem. 
Obr. 10: Připravte si zadní kola. 
 

  
 

Obr. 11,12: Kolo nasaďte na osu, nasaďte podložky a zajistěte závlačkou. 

  
 

7 8 

9 10 

11 12 



Obr. 13: Zkontrolujte správně nasazenou závlačku. 

Obr. 14: Vypínání a zapínání převodovek (při tlačení pomocí vodící tyče). 

  
 
Obr. 15,16: Osy předních otočných koleček namažte vazelínou nebo olejem a zasuňte nadoraz do otvorů pro 

přední kola. 

  
 

Obr. 17: Nasaďte přední panel. 
Obr. 18: Nasaďte plastový výfuk. 
 

  

13 14 

15 16 

17 18 



Obr. 19: Mírným tlakem zasuňte výfuk až nadoraz.  

Obr. 20: Nasaďte rameno se lžicí. 

  
 

Obr. 21,22: Připojení konektoru ramena - mosazné kontakty musí být v zástrčce rovně a uprostřed. Jsou-li 

vychýlené ke stranám, narovnejte je prstem. Konektory do sebe musí následně jít lehce zastrčit. Po zapojení -

rameno držte stále v ruce, aby nedošlo k utržení kabelů. 

 

  
 
Obr. 23: Zapojený konektor zastrčte do otvoru. 
Obr. 24: Rameno nasaďte do této polohy, aby se dalo přišroubovat. 
 

  

19 20 

21 22 

23 24 



Obr. 25,26: Přišroubujte na obou stranách. 
 

  
 
Obr. 27,28: Přišroubujte na obou stranách. 
 

  
 

Obr. 29: Usaďte přední panel  
Obr. 30: Správně usazený přední panel. 
 

  
 

 

25 26 

27 28 

29 30 



Obr. 31,32: Panel přišroubujte.  

  
 

Obr. 33: Zapojení baterií – červený kabel (+) a černý kabel (-). 
Obr. 33: Nasaďte a přišroubujte sedačku. 
 

  
 

Obr. 35,36: Vysunutí vodící tyče – zmáčkněte tlačítko v držadle a tyč vysuňte. Pro zasunutí je opět nutné 

stisknout tlačítko v držadle. 

  
 

31 32 

33 34 

35 36 

Samoresetovací 
pojistka 



OVLÁDACÍ PRVKY 

 

  

 

 

 

 

Páka přepínání směru jízdy 
GOAHEAD – Vpřed 
STOP – Neutrál 
BACK - Vzad 

Hlavní vypínač 
0 - vypnuto 
I - zapnuto 

První údaj na displeji zobrazí voltmetr-stav 
nabití baterie 
Vstupy: USB, TF karta, AUX  
šipky +/- ovládání hlasitosti (držte do 

požadované hlasitosti) 

Nabíjecí zásuvka 

             Páky zatáčení 
Vlevo                              Vpravo 
 
obě současně – zatáčení 360° 

 



DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ  

Do ovladače vložte 2 mikrotužkové baterie R3 AAA.  

Pozor na správnou polaritu + / - 

  

SYNCHRONIZACE AUTÍČKA S DÁLKOVÝM OVLADAČEM 

Vypněte autíčko – před synchronizací musí být vypnuté.  

Na ovladači stiskněte a přidržte po dobu 2-4 vteřin spárovací tlačítko „M“. LED dioda rychlosti začne blikat. 

Během tohoto kroku ihned zapněte bagr pomocí hlavního vypínače – LED dioda rychlosti se následně trvale 

rozsvítí.  

Pokud vše proběhlo dle instrukcí, bagr je sladěný s ovladačem. Pokud ne, opakujte celý proces znovu.  

Tento postup je potřeba provést při každé výměně baterií, nebo v případě nečinnosti dálkového ovladače. 

V případě špatné činnosti ovladače vyměňte baterie.  

Dálkové ovládání se po 10 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. Stisknutím jakéhokoliv tlačítka se znovu 

zapne.  

 

NABÍJENÍ BATERIE 

Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, netahejte při vytažení konektoru 

za kabel nabíječky. Hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální nabíječku 

určenou k tomuto vozítku!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nabíjení  
 

Doba nabíjení činí 10-12 hodin, dobíjejte 
maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být 
baterie i nabíječka teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. Baterii 

chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí 

provádět pouze dospělá osoba. 

Vpřed 

Vzad 

M - Spárovaní 
ovladače s bagrem  

LED dioda  

Brzda - Stop 

Doprava 

Doleva 



Obr. 37,38: Páčky vypínání převodovek – Nahoru: jízda na motory / Dolů: Tlačení pomocí vodící tyče. Páčky 

převodovek vypínejte nebo zapínejte vždy až nadoraz. Jinak hrozí poškození převodovek. 

  
 

 

A je hotovo! 
 

 
 
 
 
 

 

               NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU. 

37 38 

Otočná (360°) přední kolečka neumožňují 
jízdu v nerovném či sypkém terénu! 

https://www.facebook.com/bezvazbozi

